UBND XÃ NA SANG
TRƯỜNG MẦM NON SỐ 2 NA SANG

              Số: 59/QĐ-MNS2NS
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Na Sang, ngày 26 tháng 12  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập tổ kiểm kê tài sản cơ sở vật chất trường học

Năm học: 2025- 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON SỐ 2 NA SANG
Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ Quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công;

   Căn cứ Quyết định 43/2018/QĐ-UBND ngày 16/11/2018 của UBND Tỉnh Điện Biên quy định danh mục tài sản cố định đặc thù; Danh mục, thời gian sử dụng, tỷ lệ hao mòn tài sản cố định hữu hình và tài sản cố định vô hình tại cơ quan, tổ chức đơn vị và doanh nghiệp thuộc phạm vi quản lý của Tỉnh Điện Biên;

   Xét đề nghị của tổ chuyên môn nhà trẻ, Mẫu giáo Trường Mầm non Số 2 Na Sang

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập tổ kiểm kê tài sản cơ sở vật chất trường học năm học  2025 -  2026  gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.
Điều 2. Tổ kiểm kê có trách nhiệm kiểm kê đúng theo điều lệ và các văn bản hướng dẫn hiện hành; tổ chức kiểm tra kết quả sử dụng tài sản cơ sở vật chất của 15 nhóm lớp trong toàn trường.

Nội dung kiểm tra: Thực hiện theo Thông tư số 34/2013/TT-BGDĐT ngày 17/9/2013 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo. Về việc sửa đổi bổ sung  một số thiết bị quy định tại danh mục đồ dùng đồ chơi thiết bị dạy học tối thiểu dùng cho giáo dục mầm non ban hành kèm theo thông tư số 02/2010/TT-BGDĐT ngày 11/2/2010 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do trưởng ban phân công.

Thời gian làm việc: Từ ngày 30/12/2025 đến ngày 31/12/2025
Tổ kiểm kê tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hệu lực kể từ ngày ký.

Các bộ phận Chuyên môn, , Kế toán và các ông( bà) có tên tại Điều 1 chịu thi hành quyết  này./.
                                                                                   HIỆU TRƯỞNG

                                                    DANH SÁCH
              TỔ KIỂM KÊ TÀI SẢN CƠ SỞ VẬT CHẤT TRƯỜNG HỌC
(Kèm theo quyết định số: 59 /QĐ – MNS2NS  ngày 26  tháng 12  năm 2025 của Hiệu trưởng Trường Mầm non Số 2 Na Sang)
I. Tổ trưởng:

Bà: Hoàng Thị Thúy Hằng – Hiệu Trưởng

II. Phó tổ trưởng:

Bà: Vũ Thị Bẩy –  Phó Hiệu Trưởng
III. Uỷ viên:

Bà: Hoàng Thị Bích Lập –  Phó Hiệu Trưởng
Bà: Điêu Thị Miến – Tổ trưởng chuyên môn nhà trẻ
Bà: Lò Thị May- Giáo viên
Bà: Nguyễn Thi Bích Phượng - Thanh tra nhân dân
IV. Thư ký:

Bà: Trần Thị Lý – Tổ trưởng chuyên môn mẫu giáo
Tổng cộng danh sách: 7 người